MUNICÍPIO DE PONTA DO SOL

EDITAL 31/2021/PR

Célia Maria da Silva Pecegueiro, Presidente da Câmara Municipal da Ponta do

Sol, torna público que o trânsito automóvel nas artérias abaixo indicadas estará

condicionado e/ou encerrado no dia 29 de maio (sábado) do corrente ano, entre as

14:30 as 18:00, devido à realização do evento desportivo “XI Duatlo da Ponta do Sol -

Madalena do Mar” e o “XI Duatlo Jovem da Ponta do Sol – Madalena do Mar” (Associação

Regional de Triatlo da Madeira), de acordo com a seguinte informação:

Dia Troços afetados Horário

29/05/2021

• Marginal da Madalena do Mar;

• Túnel da Banda d'Alem;

• Rua do IV Centenário;

• Antiga estrada regional 101.

14:30 às 18:00

Lamentando qualquer inconveniente, agradecemos, desde já, a melhor

compreensão de todos pelos incómodos causados e pela colaboração no cumprimento

da sinalização existente no local.

Paços do Concelho, 26 de maio de 2021

A Presidente da Câmara Municipal,

_______________________________

(Célia Maria da Silva Pecegueiro)

		2021-05-26T14:44:33+0100
	CÉLIA MARIA DA SILVA PECEGUEIRO